CORREGEDORIA REGIONAL

ATO TRT SCR N.º 029/2017
João Pessoa, 02 de março de 2017.

Nomeia coordenador para o Grupo de Trabalho de Cálc ulos - GTC.

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e reg imentais, em especial o art. 25,
IX, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO que o ATO TRT SCR Nº 23/2017  institui u o Grupo de Trabalho de
Cálculos – GTC para atuar na elaboração de planilha s de cálculos dos processos
vinculados ao Projeto Descongestionar ou em ativida des relacionadas a cálculos no
primeiro grau;

CONSIDERANDO que o referido Ato prevê, em seu art. 3º, a designação de um
Coordenador, dentre os servidores integrantes do GT C, para conduzir o trabalho da
equipe;

                                    R E S O L V E:

                                    Art. 1º. Nomear, na forma do art. 3º do ATO TRT SCR  Nº 23/2017,
a servidora RISONEIDE APOLINÁRIO DE AMORIM, Técnico  Judiciário, Classe C,
Padrão 13, matrícula 245.182.846, lotada no Gabinet e do Desembargador Wolney de
Macedo Corrdeiro, para assumir a Coordenação  do Gr upo de Trabalho de
Cálculos-GTC, sem prejuízo das funções que ora exer ce.
                                    Dê-se ciência.

                                    Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

		2017-03-02T12:39:49-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770